
        
  REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

    OPĆINA MARUŠEVEC 

       OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-01/18-01/12  

URBROJ: 2186-017/18-01  

Maruševec, 20. prosinca  2018.  

 

 

Na temelju članka 78. Zakona o koncesijama („Narodne novine“ br. 69/17) i članka 31. 

Statuta Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ br. 11/13, 22/13, 43/15 i 

13/18), Općinsko vijeće Općine Maruševec na 13. sjednici održanoj 20. prosinca 2018. 

godine, donosi 

 

PLAN  

davanja koncesija na području Općine Maruševec 

 za 2019. godinu 

I. 

Donosi se Godišnji plan davanja koncesija na području Općine Maruševec za 2019. godinu  

( dalje u tekstu: Plan). 

II. 

U skladu sa točkom I. ovog Plana, u 2019. godini Općina Maruševec nema namjeru dati 

koncesije za komunalnu djelatnosti koja se na području Općine Maruševec obavlja 

dodjeljivanjem koncesije, utvrđenu Odlukom o načinu obavljanja komunalnih djelatnosti na 

području Općine Maruševec (“Službeni vjesnik Varaždinske županije” broj 28/10 i 70/13), a 

sukladno odredbama Zakona o koncesijama (“Narodne novine” broj 69/17). 

 

III. 

 

U Općini Maruševec nema ugovora o koncesiji za komunalne djelatnosti koje se mogu 

obavljati dodjeljivanjem koncesija, a koji bi istekli tijekom 2019. godine. 

 

IV. 

Ovaj Plan davanja koncesija na području Općine Maruševec za 2019. godinu stupa na snagu 

osmoga dana od dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         PREDSJEDNIK 

                                                                                                    OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                           Josip Špoljar, oec. 


